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RAPOR KINERJA

Ranking: 25

Predikat SAKIP: A

Rata-Rata Nilai: 100.00%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Meningkatkannya

Keterbukaan

Informasi Publik

Indeks Keterbukaan

Informasi Publik

Terlayani

Pengaduan

Jumlah Pengaduan

yang dilayani
1 1 100

114576

500

121680

00
10.62

2

Meningkatkannya

Keterbukaan

Informasi Publik

Indeks Keterbukaan

Informasi Publik

Terbangunnya

Kerjasama dengan

Media dan KIM

Jumlah KIM dan

Media Komunitas
1 1 100

750000

00

747000

00
99.60

3

Meningkatkannya

Keterbukaan

Informasi Publik

Indeks Keterbukaan

Informasi Publik

Terbangunnya

Kerjasama dengan

Insan Media

Jumlah Kerjasama

dengan Insan Media
1 1 100

699962

500

249800

000
35.69

4

Meningkatkannya

Keterbukaan

Informasi Publik

Indeks Keterbukaan

Informasi Publik

Tersedianya Media

Sosial Diskominfo
Jumlah Media Sosial 1 1 100

187238

500

764979

69
40.86

5

Terintegrasinya

SPBE yang

Mendorong

Pelayanan Publik

lebih Cepat dan

Efisien

Indeks Kematangan

SPBE

Terlayaninya

pelaporan yang

memerlukan

penangan cepat

Jumlah Pelaporan

yang terlayani
1 1 100

270456

000

131172

000
48.50

6

Terintegrasinya

SPBE yang

Mendorong

Pelayanan Publik

lebih Cepat dan

Efisien

Indeks Kematangan

SPBE

Terbangunnya

aplikasi integrasi PD

Jumlah Aplikasi PD

yang terintegrasi
1 1 100

486720

00

160000

00
32.87

7

Terintegrasinya

SPBE yang

Mendorong

Pelayanan Publik

lebih Cepat dan

Efisien

Indeks Kematangan

SPBE

Tersusunnya

Rencana

Manajemen Sapras

Kebijakan TIK

Sesuai dengan

standarisasi

Jumlah Dokumen

rencana Manajemen

Saspras yang

tersusun

1 1 100
295451

000

123672

000
41.86

8

Terintegrasinya

SPBE yang

Mendorong

Pelayanan Publik

lebih Cepat dan

Efisien

Indeks Kematangan

SPBE

Tersusunnya

Rancangan Probis

dan SOP SPBE

Tersusunnya

rancangan Proses

Bisnis

1 1 100
243360

00

100000

00
41.09
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9

Meningkatnya

Kualitas Statistik

Sektoral dalam

rangka

Penyelenggaraan

Pemerintah Daerah

Indeks

Pembangunan

Statistik

Tersusunya

kebijakan statistika

Jumlah Kebikajan

Statistika yang

tersusun

1 1 100
495000

00

166000

00
33.54

10

Meningkatnya

Kualitas Statistik

Sektoral dalam

rangka

Penyelenggaraan

Pemerintah Daerah

Indeks

Pembangunan

Statistik

Tersusunnya

Analisis dan Desain

Data Statistik

Jumlah Meta Data

Statistik Sektoral
7 7 100

225000

00

220000

00
97.78

11

Meningkatnya

Kualitas Statistik

Sektoral dalam

rangka

Penyelenggaraan

Pemerintah Daerah

Indeks

Pembangunan

Statistik

Terbangunnya

Portal Data
Jumlah Portal Data 1 1 100

240000

00

100000

00
41.67

12

Meningkatnya

Kualitas Statistik

Sektoral dalam

rangka

Penyelenggaraan

Pemerintah Daerah

Indeks

Pembangunan

Statistik

Terlatihnya

Pengelola Data

Jumlah SDM

Pengelola Data yang

meningkat

kompetensinya

2 2 100
449999

00

200000

00
44.44

13
Meningkatnya

Keamanan Informasi
Indeks KAMI

Tersusunnya

Kebijakan

Persandian

Jumlah Rancangan

Probis dan SOP

yang tersusun

1 1 100
810000

00

369000

00
45.56

Rata-rata:
100.0

0
41.26
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